PHÂN BAN GĐPT TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

PHÂN BAN GĐPT THÀNH PHỐ HUẾ

Văn phòng: Chùa Từ Đàm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/2022/TB-PBHue

V/v thông báo thi vượt bậc đoàn sinh năm 2022

PL. 2566- Huế, ngày 17 tháng 9 năm 2022

Kính gởi: Ban Huynh trưởng các đơn vị GĐPT thuộc Phân ban GĐPT TP. Huế

Thực hiện Chương trình hoạt động năm 2022 của Phân ban GĐPT thành phố Huế,

Do tình hình dịch bệnh COVID-19 vừa được không chế, các hoạt động tu học sinh hoạt

của đoàn sinh GĐPT trong thời gian vừa qua bắt đầu phục hồi.

Để bảo đảm việc tu học đoàn sinh được liên tục, Phân ban GĐPT thành phố Huế sẽ tổ

chức thi vượt bậc đoàn sinh năm 2022 vào tháng 12 năm 2022.

Để việc tu học và thi vượt bậc có chất lượng, Ủy viên Nghiên Huấn và các Ủy viên

chuyên ngành Phân ban GĐPT thành phố Huế sẽ gởi đề cương ôn tập để các đơn vị, các đoàn

tổ chức ôn tập, tổ chức tu học cho đoàn sinh trước thời gian tổ chức thi.

Đề cương ôn tập sẽ chuyển qua thư điện tử (email), messenger (FB), Zalo. Các đơn vị

GĐPT liên hệ bộ phận Thư ký, các Ủy viên có liên quan để nhận đề cương ôn tập.

Phân ban GĐPT thành phố Huế sẽ tổ chức thi vượt bậc theo cụm (liên Gia đình), theo

Khu vực,… nhằm bảo đảm cho đoàn sinh di chuyển hợp lý.

Kính đề nghị các đơn vị GĐPT quan tâm đưa vào chương trình sinh hoạt phù hợp với kế

hoạch chung của Phân ban GĐPT thành phố Huế.

Kính chào tinh tấn./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- TT. Phân ban GĐPT TP. Huế (để biết);

- UV. Nghiên Huấn, UV. Chuyên ngành (để thực hiện);

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC PHÂN BAN

TRƯỞNG PHÂN BAN

H.tr cấp Tấn Tâm Quỳ

TRẦN THÚC PHÚC